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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 05/08/2025 Hasta: 05/08/2025

Fecha: 05/08/2025
Hora: 08:43:32

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL

03841201
03842012
03842016
03842023
03842029
03842037
03842059
03842142
03842250
03842260
03842277

04/08/2025
04/08/2025
04/08/2025
04/08/2025
04/08/2025
04/08/2025
04/08/2025
04/08/2025
04/08/2025
04/08/2025
04/08/2025

DIRECCION REGIONAL DE CAME
GERENCIA REGIONAL DE INFRA
GERENCIA REGIONAL DE INFRA
GERENCIA REGIONAL DE INFRA
GERENCIA REGIONAL DE INFRA
GERENCIA REGIONAL DE INFRA
OFICINA DE TESORERIA - SEDE
SUB GERENCIA DE PROGRAMAC
GERENCIA REGIONAL DE INFRA
GERENCIA REGIONAL DE INFRA
AREA DE GESTION PATRIMONIA

ATENCION DE PEDIDO DE COMPRA N° 1892

SOLICITO CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGUI
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 002752

REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 002767

SOLICITO INCLUSION DE CANTIDADES VALORES
PEDIDO DE SERVICIO NRO 2794 - MATERIALES DE E
PEDIDOS DE SERVICIO N° 002785

REMITO ANALITICO DE GASTOS DE LA GESTION DE
REQUERIR A LA UGEL HUANCAVELICA QUE NOTIFIQ

PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
SOLICITO CONTRATACION DEL SERVICIO DE ASISTE PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
SOLICITO CONTRATACION DEL ESPECIALISTA EN PRPARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
SU ATENCION CORRESPONDIEN CCCORA
SOLICITAR ASIGNACION PRESU CCCORA

PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
SU ATENCION CORRESPONDIENTE

SOLICITAR ASIGNACION PRESUPUESTAL

Total : 11
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